

Załącznik do uchwały Nr XXIII/167/08
Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim
z dnia 30 grudnia 2008 r.

PLAN PRACY
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim na I półrocze 2009 rok.

<i>Lp.</i>	<i>Termin</i>	<i>Przedmiot kontroli</i>	<i>Materiały stanowiące podstawę kontroli</i>
1.	Styczeń/Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2009 rok pod względem zgodności z procedurą uchwalania budżetu oraz materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi określonych uchwałą Rady Miejskiej w tej sprawie. 2. Kontrola wydatków z tytułu dotacji z budżetu gminy dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Radomyślu Wielkim. 3. Kontrola wydatków na remonty szkół podstawowych w Dąbiu, Dąbrówce Wisłockiej, Dulczy Wielkiej i Podborzu. 	<p>Projekt budżetu gminy na 2009 rok Uchwała Rady Miejskiej z dnia 12 lipca 2007 r. Nr VIII/57/07</p>
2.	Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kontrola wydatków z budżetu gminy związanych z zadaniem „Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Radomyślu Wielkim wraz z budową sali sportowej”. 2. Kontrola wydatków poniesionych na zadanie „Budowa centrum rekreacyjno – sportowego gminy z rozbudową istniejącej bazy sportowej w Radomyślu W. 3. Kontrola wydatków na inwestycję pn. „Rozbudowa pawilonu sportowego w Dulczy Wielkiej dla potrzeb sportu, straży pożarnej i kultury”. 	<p>Dokumenty inwestycyjne i finansowo księgowe.</p>
3.	Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 2008 r. na podstawie: <ul style="list-style-type: none"> • wyników przeprowadzonych działań kontrolnych, • uzyskanych wyjaśnień na uwagi pokontrolne; 2. Wypracowanie wniosku do Rady Miejskiej w sprawie absolutorium dla Burmistrza Radomyśla Wielkiego z tego tytułu, w tym: <ul style="list-style-type: none"> • kontrola realizacji uchwał w sprawie zmian budżetu gminy, • Kontrola realizacji wydatków na remonty i nowe nawierzchnie dróg gminnych w 2008 r. 	<p>Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu gminy za 2008 r.</p> <p>Dokumenty inwestycyjne i finansowo księgowe.</p>